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Capannori, lì 18 luglio 2022

Spett. Ordine degli Ingegneri della Prov. di Lucca

PEC: ordine.lucca@ingpec.eu

Ordine degli Architetti Pianificatori, Paesaggistici e 
Conservatori della Prov. di Lucca

PEC: architettilucca@pec.aruba.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati della Prov. 
di Lucca

PEC: collegio.lucca@geopec.it

Ordine degli Ingegneri della Prov. di Pisa

PEC: ordine.pisa@ingpec.eu

Ordine degli Architetti Pianificatori, Paesaggistici e 
Conservatori della Prov. di Pisa

PEC: oappc.pisa@archiworldpec.it

Collegio degli Geometri e Geometri Laureati della 
Prov. di Pisa

PEC: collegio.pisa@geopec.it

Ordine degli Ingegneri della Prov. di Pistoia

PEC: ordine.pistoia@ingpec.eu

Ordine degli Architetti Pianificatori, Paesaggistici e 
Conservatori della Prov. di Pistoia

PEC: oappc.pistoia@archiworldpec.it

Collegio degli Geometri e Geometri Laureati della 
Prov. di Pistoia

PEC: collegio.pistoia@geopec.it

Ordine dei Geologi della Toscana

PEC: ordine@pec.geologitoscana.net

Oggetto: Comune di Capannori - Attivazione Portale invio telematico pratiche Vincolo Idrogeologico

Con la presente si  informano gli Ordini Professionali in indirizzo, che dal 15/07/2022 è possibile, per i
professionisti, presentare le istanze di autorizzazione e le D.I.L. di Vincolo Idrogeologico da portale attraverso lo

http://www.comune.capannori.lu.it/
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Sportello Unico Edilizia (S.U.E.) del Comune di Capannori e seguire l’iter della pratica collegandosi al seguente
indirizzo:

https://capannori.comune-online.it/web/sue/seleziona-istanza 

Si prega di dare massima diffusione della presente comunicazione ai propri iscritti.

Distinti saluti.

Il Dirigente del
Settore  Assetto del Territorio e Patrimonio

Arch. Luca Gentili
firmato digitalmente
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